
「X 線撮影の実状調査─股関節─」 アンケート実施についてのお願い 

骨関節撮影分科会 会長 安藤 英次 

 

平素は，本会の諸事業に対しご理解とご協力を賜り，厚く御礼申し上げます． 

 また本会が実施する各種調査におきましては，多大なるご協力を頂き深く感謝申し上げます． 

 さて本会では，国内で行われている診療放射線撮影業務の実状把握の一環として，このたび，X 線

撮影における股関節の撮影法について調査することと致しました． 

 つきましては，本調査の趣旨をご理解いただき，ご協力賜りますようお願い申し上げます． 

以下 URL、もしくは QR コードからご回答お願いします. 

 

https://forms.gle/a7xcuyzNBPWaydcK9 

 

 

調査名：「X 線撮影の実状調査─ 股関節─に関するアンケート」 

調査内容：各施設で実施している股関節撮影法に関すること 

調査期間：2021 年 9 月 1 日（水）から 10 月 31 日（日）まで 

回答方法： 

（1）インターネットを使用して回答をお願い致します． 

（2）詳しくは、ページ下部のリンクから専用ページをご確認ください． 

 

調査情報の取り扱いについて：本調査により得られた情報については，個人を特定する内容での公表

は致しません．調査の回答は集計処理を行い，結果を日本診療放射線技師会誌に掲載致します． 

 なお，アンケート回答後に調査参加拒否の申し出があった被験者のデータは，解析から削除し直ちに

破棄致します． 

https://forms.gle/a7xcuyzNBPWaydcK9

